
 
AVVISO PUBBLICO 

AUTORITA’ DI SISTEMA PORTUALE DEL MARE DI SICILIA ORIENTALE 

Il Presidente dell’Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sicilia Orientale, 

 

Vista la documentata istanza acquisita al protocollo n. 1403 del 22/01/2024, successivamente 

integrata con prot. n. 6127del 26/03/2024 e prot. n. 6490 del 02/04/2024,  con la quale la società 

Golden Hour Bistrot S.r.l.s., ha chiesto il rilascio dell’autorizzazione alla variante ai sensi dell’art. 24 

R.C.N. della concessione demaniale marittima rilasciata per licenza n. 03/2022, Rep. n. 115 del 

12/04/2022, con scadenza il 31/12/2026 e ubicata in località Porto Commerciale nel Comune di 

Augusta, edificio ED3, consistente nell’ampliamento dell’area demaniale marittima assentita in 

concessione per ulteriori mq 100,00, spostamento di tramezzature e porte interne e rifacimento di 

alcune finiture, il tutto allo scopo di ampliare l’area ristoro, creare una saletta da destinare alle 

Autorità e una zona da adibire a magazzino/spogliatoio per i dipendenti; 

Visto l’art. 36 del Codice della Navigazione; 

Visti gli artt. 24 e 18 del Regolamento per l’esecuzione del Codice della Navigazione; 

 

RENDE NOTO 

che la predetta istanza e la documentazione che la correda rimarrà depositata a disposizione del 

pubblico per la consultazione presso l’Ufficio Demanio del porto di Augusta, per il   periodo   di   20 

(venti) giorni   consecutivi, i  quali  avranno inizio il 04/04/2024 e termineranno il 24/04/2024 incluso 

  

ED INVITA 

 

coloro che possano avervi interesse a presentare per iscritto, entro il termine perentorio sopraindicato,  

quelle osservazioni ritenute opportune a tutelare i propri diritti ed interessi legittimi. 

Le eventuali istanze in concorrenza con quella in argomento, unitamente alla documentazione tecnica, 

nonché agli elaborati progettuali sottoscritti in digitale dovranno essere presentate, a pena di 

inammissibilità, all’Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sicilia Orientale, Porto di Augusta, entro 

il medesimo perentorio termine indicato per la formulazione di osservazioni, esclusivamente a mezzo 

PEC al seguente indirizzo: adspmaresiciliaorientale@pec.it 

Si avverte che trascorso il termine stabilito non sarà presa in considerazione alcuna proposta ulteriore, 

non sarà accettato alcun reclamo e/o opposizione e si darà ulteriore corso alle pratiche inerenti alla 

concessione richiesta. 

DISPONE 

 

che il presente avviso sia pubblicato all’Albo pretorio on line del Comune di Augusta, all’Albo 

pretorio online dell’Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sicilia Orientale e sul sito internet della 

medesima al seguente link www.adspmaresiciliaorientale.it . 

 

                                             Il Presidente  

        Francesco Di Sarcina 
                        (Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.) 

 

file:///C:/Users/utente54/Desktop/adspmaresiciliaorientale@pec.it
http://www.adspmaresiciliaorientale.it/

		2024-04-03T14:27:56+0200




